ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MAÇAMBARÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ALDÉRICO DOMINGOS COPATTI, Prefeito Municipal de MAÇAMBARÁ, em exercício,
por meio da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Edital de Concurso Público nº 002/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que,
indevidamente, a inscrição nº 493, para o cargo de Professor Ensino Fundamental – Anos
Finais, na disciplina de Técnicas Agrícolas, deixou de constar no relatório divulgado pelo Edital
nº 005/2013, devendo ser incluída e feita nova homologação para o presente cargo.

1. O relatório de classificação final do referido cargo passa a ser o que segue:

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - TÉCNICAS AGRÍCOLAS
Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação

DIOGO SILVEIRA KERSTEN 238 46,80 9,00 55,80 1

LAURO TAMBARA PES 493 43,80 0,00 43,80 2

2. Os demais relatórios permanecem sem alterações.

                                                     Município de Maçambará, 08 de março de 2013.

ALDÉRICO DOMINGOS COPATTI
Prefeito Municipal, em exercício.

Registre-se e publique-se.